היא טענה עוד כי גם שתיקתו של הנאשם בחקירה והימנעותו מלמסור גרסה, מחזקות את החשדות נגדו, והמשקל המצטבר של כל הראיות הללו, עובר את הרף הראייתי הנדרש כדי
לחייב את הנאשם להשיב לאשמה.

ג. המסגרת הנורמטיבית
סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 קובע כי אם "נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיוזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בענין...". מכוחו של סעיף זה, עולותלעיתים טענות מצד ב"כ נאשמים, בתום פרשת התביעה, כי אין לחייב את הנאשם להשיב לאשמה, מפני שאין בראיות שהגישה המאשימה במסגרת פרשת

נוכח כל האמור לעיל, החלטנו לדחות את טענת ב"כ הנאשם כי אין לחייב את הנאשם להשיב לאשמה.
קובעים לתזכורת במעמד ב"כ הצדדים ליום 30.9.21 בשעה 9:45.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים בהתאם לבקשתם בדיון האחרון.

ניתנה היום, י"ז אב תשפ"א, 26 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

אהרון משניות,
שופט

גילת שלו, שופטת יעל רז- לוי, אב"ד